
 

 

INFORMACIJA APIE LAISVAS DARBO VIETAS 

 

Įstaigos pavadinimas 

Kauno Viktoro Kuprevičiaus progimnazija 

Pareigos  

Fizikos mokytojas (nuo 2023 m. sausio 8 d.), pareigybės lygis – A2. 

Numatomas darbo krūvis - 0, 36 etato. 

Darbo vieta 

Kauno Viktoro Kuprevičiaus progimnazija, Kovo 11-osios g. 94, Kaunas 

Reikalavimai 

Pretendentas (-ė) turi atitikti: 

• Lietuvos Respublikos Švietimo įstatymo 48 str. keliamus reikalavimus; 

• Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2014 m. rugpjūčio 29 d. įsakymu Nr. 

V-774 (galiojanti suvestinė redakcija) patvirtintus  reikalavimus mokytojų kvalifikacijai. 

Funkcijos 

• Fizikos mokymas  7-8 klasėse. 

Darbo užmokestis 

• Darbo užmokestis nustatomas vadovaujantis Lietuvos Respublikos valstybės ir 

savivaldybių įstaigų darbuotojų darbo apmokėjimo įstatymu, atsižvelgiant į pedagoginio 

darbo stažą, kvalifikacinę kategoriją ir darbo krūvį (pareiginės algos pastoviosios dalies 

koeficientas – nuo 8,11 iki 11,39). 

Dokumentai, kurie turi būti pateikti 

• Prašymas leisti dalyvauti atrankoje. 

• Motyvacinis laiškas (pageidautina). 

• Asmens tapatybę patvirtinančio dokumento kopija. 

• Išsilavinimą (dalykinį ir pedagoginį) patvirtinančio dokumento kopija, kiti dokumentai, 

patvirtinantys pretendento atitiktį kvalifikaciniams reikalavimams. 

• Gyvenimo aprašymas. 

• Pedagogo kvalifikaciją patvirtinančio dokumento kopija. 

• Rekomendacija iš buvusios darbovietės (pageidautina). 

Dokumentų originalai pateikiami atrankos dieną ir, sutikrinus, grąžinami pretendentui. 

Pateikdami dokumentus Jūs sutinkate, kad Jūsų asmens duomenys būtų tvarkomi vykdant 

darbuotojų atranką. 

Dokumentų priėmimo vieta 

• el. paštu: rastine@kuprevicius.kaunas.lm.lt   arba kitais būdais pristatyti į raštinę, adresu: 

Kovo 11-osios g. 94, Kaunas 

• Atrankos būdas – pateiktų dokumentų analizė ir pokalbis.  

• Apie kvietimą dalyvauti pokalbyje pretendentai informuojami telefonu. 

 

Kontaktiniai duomenys išsamesnei informacijai 

 Tel. (8 37) 312081, mob. +370 603 38658; el. paštas rastine@kuprevicius.kaunas.lm.lt   

Dokumentų priėmimo terminas 

Nuo atrankos paskelbimo dienos iki 2023 m. sausio 3d. 16.00 val. 

Atrankos būdas – pateiktų dokumentų analizė ir pokalbis. 

Tik į pokalbį pakviesti pretendentai bus informuoti telefonu arba elektroniniu paštu. 

 

mailto:rastine@kuprevicius.kaunas.lm.lt
mailto:rastine@kuprevicius.kaunas.lm.lt

